



IEC EDUCATION LIMITED

CIN: L74899DL1994PLC061053,

Regd. Office: M-92, Connaught place, New Delhi-110001

Website: www.iecgroup.in, Email: cs@iecgroup.in, Tel: (011) 41043228

**NOTICE OF 24th ANNUAL GENERAL MEETING,
REMOTE E - VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATE**

1. Notice is hereby given that, 24th Annual General Meeting of the Shareholders of IEC Education Limited will be held at 03:00 P.M. on Thursday, the 20th Day of September, 2018 at Hare Krishna Hall, Iskcon Temple Complex, Glory of India Trust, Sant Nagar Main Road, East of Kailash, New Delhi - 110065, as set out in the Notice of AGM.
2. Electronic copies of the notice of AGM and Annual Report for 2017-18 have been sent to all the members whose email id's are registered with the company/ depository participants. The same is also available on the company's website: www.iecgroup.in & on CDSL website <http://www.evotingindia.com>. Physical Copies of the Notice of AGM and Annual Report for 2017-18 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM has been completed on 29th August, 2018.
3. Notice is also given that pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the register of members and share transfer books of the Company will remain closed from September 13, 2018 to September 20, 2018 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting of the Company. A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote on a poll instead of him and the proxy so appointed need not be member of the Company. Proxies in order to be effective must be received at the Company's registered office not later than 48 hours before the commencement of meeting.
5. Members holding shares either in Physical form of Dematerialized form, as on the cutoff date i.e. September 13, 2018, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the notice of AGM through electronic voting system of Central Depositories Services Limited from a place other than venue of AGM ("remote e-voting").
6. All the members are informed that:
 - i. The Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
 - ii. The remote e-voting shall commence on September 17, 2018 at 9.00 am;
 - iii. The remote e-voting shall end on September 19, 2018 at 5.00 pm;
 - iv. The cutoff date for determining eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September 13, 2018
 - v. E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 05.00 PM. IST on September 19, 2018.
 - vi. Any person who acquires shares of the Company and become member of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of cutoff date i.e. September 13, 2018, may obtain the login id by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user id and password can be used for casting vote.
 - vii. Members may note that the e-voting module shall be disabled by the CDSL beyond 05.00 PM. IST on September 19, 2018. Once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
 - viii. The notice of AGM is available on the Company's Website www.iecgroup.in and also on CDSL's Website www.evotingindia.com
 - ix. The Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting as printed in the AGM notice carefully. In case of queries / concern / grievances connected with voting by electronic means, if any, member may Refer to the Frequently Asked Questions (FAQ's) for members and e-voting user manual for members at the Help section of www.evotingindia.com or call on helpdesk no: 18002005533 or may send their queries at helpdesk.evoting@cdslindia.com or may be addressed to the Company by writing to the Company Secretary - IEC Education Ltd., E-216, East of Kailash, New Delhi - 110065 or at telephone number 011-41043228 who will address the grievances connected with voting through electronic means.

By the order of the Board
For IEC Education Limited
Sd/-

Mohnish Dutta
Company Secretary

Date: 30.08.2018
Place: New Delhi

years.
ertise-
atured
es and
ld sug-
might
om her

picable
a that's
nd all
aid Rui
or who
ley and
added,
service
a ride

ious to
eir dri-
up, the
deacti-
ng ser-
o share
vers on
engers,
vers to
ers had

s well
town so
f life —
nking,
e sort of
s com-
ms can
minant
es Chi-
ling to
s them

Many new governments come to power in Islamabad and want to improve the relationship with India, but then soon face realities and all the difficulties, Randall G Schriver, US Assistant Secretary of Defense for Asian and Pacific Security Affairs said at an event organised by Carnegie Endowment for International Peace here.

"We want to give the new prime minister of the new government of Pakistan space to explore where there may be opportunities to improve relations with India," he said.

He was responding to a question from moderator Ashley Tellis from Carnegie on the triangular relationship between India, the US and Pakistan. "But in terms of separating what was said during the campaign and what he said since the election, we want to give him space to find the opportunities to improve things with India," Schriver said.

Responding to a question, he explained that this is in the context of India-Pakistan relationship and this does not indicate any change in the policy of the Trump administration with regard to Pakistan. The Pentagon official insisted this means no change in its policy towards Islamabad and its current approach of cutting financial assistance would continue.

**POSSESSION NOTICE
(For Immovable Property)**

and Reconstruction of Financial Assets and section 13(12) read with rule 3 of the Security the amount mentioned in the notice within 60 days of the date of the notice. The Borrower and the exercise of power conferred on him/her under the provisions of the Act in general are hereby cautioned not to deal with the amount mentioned below plus interest thereon

Sl. No.	Date of Demand Notice & Amount as per Notice	Date of Symbolic Possession and Place
1	18.11.2017	30.08.2018
2	Rs. 2901291.00 + interest & Other expenses from 01.11.2017	Dhampur
3	11.12.2017	28.08.2018
4	Rs. 538425.00 + interest & Other expenses from 18.11.2017	Bijnor

Authorized Officer

जनसत्ता, 1 सितंबर, 2018 9



आईईसी एजुकेशन लिमिटेड

CIN: L74899DL1994PLC061053

पंजी. कार्यालय: एम-92, कनॉट प्लेस, नई दिल्ली-110001

वेबसाइट: www.iecgroup.in, ईमेल: cs@iecgroup.in, टेली. (011) 41043228

24वीं वार्षिक साधारण सभा, रिमोट ई-वोटिंग जानकारी तथा पुस्तक बंद होने की सूचना

- एतद्वारा सूचित किया जाता है कि आईईसी एजुकेशन लिमिटेड के शेयरधारकों की 24वीं वार्षिक साधारण सभा हरे कृष्णा हॉल, इस्कॉन टेम्पल कॉम्प्लेक्स, ग्लोरी ऑफ इंडिया इस्ट, संत नगर, मैन रोड, ईस्ट ऑफ कैलाश, नई दिल्ली 065 में गुरुवार, 20 सितंबर, 2018 को 3.00 बजे अप. में आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा।
- एजीएम सूचना तथा 2017-18 के वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां ऐसे सभी सदस्यों को भेज दी गई हैं जिनके ईमेल आईडी डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास दर्ज हैं। वह कंपनी की वेबसाइट- www.iecgroup.in तथा सीडीएसएल की वेबसाइट http://www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध हैं। एजीएम की सूचना तथा 2017-18 के वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां अन्य सभी सदस्यों को स्वीकृत प्रक्रिया में उनके पंजीकृत पते पर भेजी गई हैं। एजीएम सूचना का प्रेषण 29 अगस्त, 2018 को पूरा कर लिया गया है।
- कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 42 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें 13 सितंबर, 2018 से 20 सितंबर, 2018 (दोनों दिवस सहित) तक कम्पनी की वार्षिक साधारण सभा के उद्देश्य से बंद रहेंगे।
- सभा में उपस्थित होने तथा मतदान करने के लिये अधिकृत सदस्य अपनी जगह उपस्थित होने तथा मतदान करने के लिये किसी प्रॉक्सी की नियुक्ति कर सकते हैं तथा उस प्रॉक्सी को कम्पनी का सदस्य होना जरूरी नहीं है। प्रभावी होने के लिये प्रॉक्सी सभा के शुरू होने से कम से कम 48 घंटे पूर्व कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में प्राप्त हो जाना चाहिये।
- 13 सितंबर, 2018 की कट ऑफ तिथि को भौतिक पद्धति या डीमैटैरियलाइज्ड पद्धति में शेयर धारित करने वाले सदस्य एजीएम के अन्यत्र के स्थल से नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली ("रिमोट ई-वोटिंग") द्वारा एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट साधारण तथा विशेष व्यवसायों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान कर सकते हैं।
- सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:
 - एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट साधारण तथा विशेष व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान द्वारा निष्पादित किया जाएगा:
 - रिमोट ई-वोटिंग रविवार, 17 सितंबर, 2018 को 9.00 बजे पूर्वा. आईएसटी में शुरू होगी;
 - रिमोट ई-वोटिंग मंगलवार, 19 सितंबर, 2018 को 5.00 बजे सायं आईएसटी में बंद होगी।
 - इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अथवा एजीएम में मतदान की पात्रता सुनिश्चित करने के लिए कट-ऑफ तिथि बुधवार, 13 सितंबर, 2018 है।
 - 19 सितंबर, 2018 को 5.00 बजे अप. आईएसटी के बाद इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की अनुमति नहीं दी जायेगी।
 - यदि कोई व्यक्ति एजीएम सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का शेयर अर्जित किए हों तथा कंपनी का सदस्य बने हों तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् बुधवार, 13 सितंबर, 2018 को शेयर धारित करते हों, वे evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर लागिन आईडी तथा पारवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। लेकिन, यदि कोई सदस्य ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल में पहले से पंजीकृत हों, वे मतदान करने के लिए अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पारवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।
 - सदस्यगण ध्यान रखें कि: 19 सितंबर, 2018 को 5.00 बजे अप. आईएसटी के बाद एनएसडीएल द्वारा मतदान के लिए रिमोट ई-वोटिंग पद्धति अवरुद्ध कर दी जाएगी। सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद उन्हें बाद में उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। एजीएम में मतपत्र द्वारा मतदान करने की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी तथा रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर देने के बावजूद सदस्य साधारण सभा में भाग ले सकते हैं, लेकिन सभा में उन्हें फिर से मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। जिस व्यक्ति का नाम कट ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर में अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा प्रबंधित लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज होगा, वे ही रिमोट ई-वोटिंग अथवा मत पत्र के द्वारा एजीएम में मतदान करने के लिए अधिकृत होंगे।
 - एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.iecgroup.in तथा साथ ही एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।
 - सदस्यों के अनुरोध है कि एजीएम की सूचना में मुद्रित ई-वोटिंग के निर्देशों को सावधानीपूर्वक पढ़ें। इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान से संबंधित किसी प्रश्न/असुविधा/समस्याओं, यदि कोई हो, के लिये सदस्य evotingindia.com के डाउनलोड खंड में सदस्यों के लिए उपलब्ध Frequently Asked Questions तथा ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें या हेल्पडेस्क नं. 18002005533 पर कॉल करें अथवा अपना प्रश्न helpdesk.evoting@cdslindia.com पर भेजें अथवा लिखित में कम्पनी सचिव- आईईसी एजुकेशन लि., ई-216, ईस्ट ऑफ कैलाश, नई दिल्ली-110065 को संबोधित करें या टेलीफोन नं. 011-41043228 पर सूचित करें जो इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से संबंधित समस्याओं का निदान करेंगे।

बोर्ड के आदेश से
आईईसी एजुकेशन लिमिटेड के लिये
हस्ता./-

मोहनीश दत्ता
कंपनी सचिव

तिथि: 30.08.2018
स्थान: नई दिल्ली

नई दिल्ली

आर गुप्ता
अधिकारी
119501